
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/307/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm ) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/299/2022 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.121.896,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.121.896,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3-Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4-Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6-Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik Nr 10-Dotacje celowe w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej  
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 962



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 962



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/307/2023 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 8 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 943 816,40 1 107 970,12 5 051 786,52

70095 Pozostała działalność 3 943 816,40 1 107 970,12 5 051 786,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 943 816,40 1 107 970,12 5 051 786,52

Razem: 3 943 816,40 1 107 970,12 5 051 786,52

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 962



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 719 352,00 -6 984,00 712 368,00

85203 Ośrodki wsparcia 719 352,00 -6 984,00 712 368,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

719 352,00 -6 984,00 712 368,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 910,00 20 910,00

85395 Pozostała działalność 0,00 20 910,00 20 910,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 20 910,00 20 910,00

Razem: 719 352,00 13 926,00 733 278,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 962



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/307/2023 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 8 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

10 000,00 147 600,00 157 600,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00 147 600,00 157 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 147 600,00 157 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 445 192,50 1 270 042,12 6 715 234,62

70095 Pozostała działalność 5 445 192,50 1 270 042,12 6 715 234,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 943 816,40 1 107 970,12 5 051 786,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 501 376,10 162 072,00 1 663 448,10

757 Obsługa długu publicznego 1 253 000,00 -34 672,00 1 218 328,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 253 000,00 -34 672,00 1 218 328,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 253 000,00 -34 672,00 1 218 328,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 034,00 13 034,00

80104 Przedszkola 0,00 13 034,00 13 034,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 13 034,00 13 034,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00 0,00 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 -1 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 15 000,00 0,00 15 000,00

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 0,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 -15 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 042,00 -288 034,00 170 008,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 425 000,00 -275 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -275 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 33 042,00 -13 034,00 20 008,00

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 000,00 -15 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 962



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

18 042,00 -13 034,00 5 008,00

Razem: 7 182 234,50 1 107 970,12 8 290 204,62

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 962



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 719 352,00 -6 984,00 712 368,00

85203 Ośrodki wsparcia 719 352,00 -6 984,00 712 368,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

719 352,00 -6 984,00 712 368,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 910,00 20 910,00

85395 Pozostała działalność 0,00 20 910,00 20 910,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 500,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 410,00 410,00

Razem: 719 352,00 13 926,00 733 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 962



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy

Nr LXVII/307/2023

z dnia 8 lutego 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 852 85295

Rodzinne stacje 

wsparcia utworzenie 

nowych placówek 
wsparcia dziennego na 

terenie Gminy 

Koprzywnica- Ułatwienie 
dostępu do 
przystępnych 
cenowo,trwałych oraz 
wysokiej jakości uslug, 
w tym opieki zdrowotnej 

i usług socjalnych 
świadczonych w 
interesie ogólnym

1465266,08 252441,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

13715,15 238726,35 OPS

2 720 72095

Cyfrowa Gmina - 

Rozwój Cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na 
zagrożenia

15300 15300 0,00 0,00 15300,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 UMIG

3 852 85295

 Rodzinne stacje 

wsparcia- trwałośc 
projektu- Rodzinne 

stacje wsparcia -

trwałość projektu

790650,00 158130 158130 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 OPS

razem 2271216,08 425871,5 158130 0,00 15300,00 0 0 0 13715,15 238726,35

wydatki majątkowe

1 010 01044

Przebudowa i 

rozbudowa oczyszczalni 

ścieków oraz 
rozbudowa systemu 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy 

Koprzywnica 

38206095,76 5828765,2 581772,97 0,00 0,00 1450000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 3796992,23 UMIG

2 700 70095

Poprawa efektywności 
energetycznej 

budynków użyteczności 
publicznej w Gminie 

Koprzywnica

6833314,62 6715234,62 163448,10 0,00 0,00 1500000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 5051786,52 UMIG

3 700 70095

Rewitalizacja Rynku 

"TARGOWEGO"w 

Koprzywnicy z budową 
oświetlenia parkowego i 
kompleksową 
przebudową ul.3 Maja w 
Koprzywnicy

2500000 1325000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

1200000 0,00 UMIG

4 720 72095

Cyfrowa Gmina-Rozwój 
cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na 
zagrożenia

180810 176385,69 0,00 0,00 176385,69 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 UMIG

5 600 60014

Przebudowa dróg na 
terenie miasta 

Koprzywnica-Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i 

parametrów 
technicznych lokalnej 

sieci drogowej

3500000 1875000,00 175000 0,00 0,00 0,000 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

1700000 0,00 UMIG

6 600 60017

Modernizacja 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 

Koprzywnica- poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i 

parametrów 
technicznych lokalnej 

sieci drogowej

6950000 3657500,00 347500 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3310000 0,00 UMiG

7 852 85295
Rodzinne stacje 

wsparcia
415449,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00 OPS

razem 58585669,63 19577885,51 1392721,07 0,00 176385,69 2950000,00 0,00 6210000,00 8848778,75

60856885,71 20003757,01 1550851,07 0,00 191685,69 2950000,00 0,00 6223715,15 9087505,10 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Ogółem

dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 962



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy

Nr LXVII/307/2023

z dnia 8 lutego 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na budowę 
ujęcia wody podziemnej  
(fundusz sołecki 
msc.Zbigniewice Kol. i 

Zbigniewice Wieś)

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

0,00 UMiG

2. 900 90001
Modernizacja pompowni 

ścieków na ul.Jędrusiów
150000,00 150000,00 0,000 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

0,00 UMiG

155000,00 155000,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 962



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy

Nr LXVII/307/2023

z dnia 8 lutego 2023 r.   

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 97014,00

4010 74838,00 74838,00 74838,00

4040 4000,00 4000,00 4000,00

4110 14165,00 14165,00 14165,00

4120 11,00 11,00 11,00

97014,00 97014,00 97014,00 97014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1400,00

4010 1196,00 1196,00 1196,00

4110 204,00 204,00 204,00

1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 712368,00

2360 712368,00 712368,00 712368,00

712368,00 712368,00 712368,00 0,00 0,00 712368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2010 40386,00

4010 23586,00 23586,00 23586,00

4110 4800,00 4800,00 4800,00

4120 12000,00 12000,00 12000,00

40386,00 40386,00 40386,00 40386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 3322039,00

3110 2925515,00 2925515,00 2925515,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki

Na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 962



4010 81698,00 81698,00 81698,00

4040 8000,00 8000,00 8000,00

4110 300000,00 300000,00 300000,00

4120 3000,00 3000,00 3000,00

4210 500,00 500,00 500,00

4440 3326,00 3326,00 3326,00

3322039,00 3322039,00 3322039,00 392698,00 3826,00 0,00 2925515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 2010 91303,00

4130 91303,00 91303,00 91303,00

91303,00 91303,00 91303,00 0,00 91303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4264510,00 4264510,00 4264510,00 531498,00 95129,00 712368,00 2925515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 962



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy

Nr LXVII/307/2023

z dnia 8 lutego 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1721T Borek 

Klimontowski – Koprzywnica w miejscowości 
Gnieszowice od km 5+888 do km 6+800 Powiat Sandomierski 196 873

196 873

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

852 368

1 049 241

Dotacje celowe w 2023 roku

Razem

1 852 85203 2360
Utrzymanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy
Fundacja "La Zebra"                 

w Krzcinie
712 368

140 000

Ogółem

2 926 92605 2820

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej

Dotacja udzielana w trybie i na 

zasadach określonych w 
uchwale o sporcie podjęta na 
podstawie ustawy o sporcie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 962


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-14T10:06:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




